
Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provádění úklidových prací 84/2021 ze dne 30. 6. 2021  

 

Strana 1 (celkem 2)  

Východočeské divadlo Pardubice 
U Divadla 50    531 62 Pardubice 

 

                                                                                                                   84/2021 

Východočeské divadlo Pardubice, U Divadla 50, 531 62 Pardubice 

                zastoupené Mgr. Petrem Dohnalem 

                IČ  00088358 

                účet XXXXXX  XXXXXXXXX 

jako objednatel 

 

a 

 

Leona Charbuská 

               bytem: Na Haldě 1835, 530 03 Pardubice – Bílé Předměstí 

               IČ 06065066 

               účet: XXXXXXX pobočka XXXXXXXXX XXXXXXXXX  

jako zhotovitel 

 

 

Stávající smlouva o dílo  
 

 

Článek 1  (Předmět a čas plnění) se mění následovně: 
 
rozsah zajišťovaných úklidových prací v pracovní dny, dle pokynů objednavatele na úseku Dílny se 

zvyšuje na úklid celých prostor – viz níže uvedených:  
tj. zádveří, vstupní chodbu v přízemí, schodiště, chodbu v 1.patře, soc. zařízení, čtyř kanceláří v I. 

patře, archiv dramaturga, skládek, zkušebnu - “Malou scénu“ včetně hereckých šaten a přilehlého soc. 

zařízení a dále zádveří (vstupu pro diváky) včetně soc. zařízení (WC-ženy, WC- muži), šatny pro 

diváky a skladu kulis. 

Po dobu divadelních prázdnin provádí údržbu prostor objednatele, které v této době objednatel užívá a 

o jejichž úklid objednavatel zhotovitele požádá. 

 

 

 

Článek 4  (Cena a způsob placení) se mění následovně:  

 
Stanovená smluvní cena činí měsíčně 12.330,-Kč, slovy: dvanácttisíctřistatřicetkorunčeských, 

splatných měsíčně na základě předložené faktury na účet zhotovitele. Pokud jsou v jednom dni dvě 

představení s úklidem, bude fakturován příplatek 90,-Kč, slovy: devadesátkorunčeských za každý 

takový den. Příplatky budou fakturovány společně s měsíční úklidovou fakturou, ve které budou 

rozepsány jednotlivé dny dle termínů druhého představení.  

Faktury budou vystavovány poslední den v měsíci se splatností ke 13.dni v měsíci následujícím 

Počínaje rokem následujícím po uzavření této smlouvy může být  cena valorizována o úředně přiznaný 

roční klouzavý průměr  celkové inflace (dále jen "inflace") za předchozí rok. Vzhledem k tomu, že 

údaje o míře inflace jsou zveřejňovány až v průběhu roku, doplatí nájemce rozdíl v nájemném za  

předchozí měsíce příslušného roku v prvním platebním termínu  po zveřejnění oficiálních údajů o míře 

inflace za předchozí  rok. Obě strany se zavazují respektovat pro tento účel oficiální údaje Českého 

statistického úřadu. Veškeré výpočty valorizací provádí objednatel. 

. 



Dodatek č. 1  
ke smlouvě o provádění úklidových prací 84/2021 ze dne 30. 6. 2021  

 

Strana 2 (celkem 2)  

 

Článek 5  (Ustanovení společná a závěrečná)  
 

  
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. 

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu druhou z obou smluvních stran. 

. 

 

 

 

V Pardubicích dne 29. 10. 2021                                          V Pardubicích dne: 1. 11. 2021 

 

 

 

 

        ……………………………..                                            ……….…..……………….. 

                      objednatel                                                                               zhotovitel 

 

 

 


